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Ref. 
Potencia 

Power 
Puissance 

Emisión 
bruta 
Gross 
output 

Flux de la 
source 

Emisión 
Neta 

Net output 
Flux sor-

tant 

Tª color 
Tª colour 

Tª couleur 
L D 

D + brida 
D + clamp 

D + fixations 

Embalaje 
Packaging 
Emballage 

 (W) (Lm) (Lm) (ºK) (mm) (mm) (mm)  

MU113 13 1.490 997 3.000 763 100 120 1 

MU114 13 1.550 1.037 4.000 763 100 120 1 

MU123 18 2.427 1.626 3.000 763 100 120 1 

MU124 18 2.558 1.714 4.000 763 100 120 1 

MU213 24 2.980 1.993 3.000 1.375 100 120 1 

MU214 24 3.200 2..140 4.000 1.375 100 120 1 

MU223 36 4.854 3.252 3.000 1.375 100 120 1 

MU224 36 5.116 3.428 4.000 1.375 100 120 1 

MU313 29 3.720 2..488 3.000 1.660 100 120 1 

MU314 29 4.000 2..675 4.000 1.660 100 120 1 

MU323 45 6.067 4.065 3.000 1.660 100 120 1 

MU324 45 6.395 4285 4.000 1.660 100 120 1 

Tamaño 
Size 

Dimension 

(mm) 

600 

600 

600 

600 

1200 

1200 

1200 

1200 

1500 

1500 

1500 

1500 
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ACCESORIOS MUSTANG / MUSTANG ACCESORIES /  ACCESSOIRES MUSTANG 

3 polos / 3 poles / 3 pôles 

5 polos / 5 poles / 5 pôles 

LÍNEA CONTINUA 
CONTINUOUS LINE CONNECTION 
CÂBLAGE TRAVERSANT 

Ref. Q0570 

Ref. Q0571 

 
EMERGENCY 

1h/3h 
DALI 

Ref. Q0349 Q0401 Q0159 Q0158 Q0657 

 Suspensión con cable 
de acero 

Steel cable suspension 
Suspension avec câble 

en acier 

Bridas de acero 
inoxidable  

Stainless steel clamps 
Colliers inox antivandalisme 

Bridas de acero cincado 
Zinc-plated steel 

clamps 
Colliers en acier galvanisé 

Brida de metacrilato 
Antivandalic acrylic 

Colliers en méthacrylate 

Tapa acero INOX 316 
Stainless Steel 316 end caps 

Embouts INOX 316 

Ref. Q0978 

Sujeción a báculo 
Pole adapter 

Adaptateur de lampadaire  

Ref. Q0156 Q0982 Q0889 

 Bridas rápidaS acero inox. 304 
Stainless steel clamps 

Colliers inox antivandalisme 

Conector  rápido 3 polos 
3 poles fast connector 

connecteur rapide 3 pôles 

Conector rápido 5 polos 
5 poles fast connector 

connecteur rapide 5 pôles 


